	S1-3
	下午2:00 
香港時間
(21.11.2020)
新加坡時間
下午2:00 
(21.11.2020)
	初級賽
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	新加坡克蘭芝馬場 - 草地 - 1200米 (左轉)
馬匹評分44及以上，或未獲評分的從未勝出及只勝出一場的馬匹。 
總獎金 (坡元) $75,000
冠軍 $44,625，亞軍 $15,938，季軍 $8,063，殿軍 $3,750，第五名 $1,500，第六名 $750。 
總獎金 (等值港元) $425,600
冠軍 $253,200，亞軍 $90,400，季軍 $45,800，殿軍 $21,300，第五名 $8,500，第六名 $4,300。 
(14匹參賽馬 + 2匹後備)


	
	1

	布魯圖
 (TT)
霍卡
128 磅
B伍活
(15) 
BRUTUS (AUS) 4 栗 閹
Mark Walker
(61)
Benny Woodworth
Rubick (AUS)－Harvest Queen (AUS) (Arena (AUS))
馬主: Fortuna NZ Racing Stable

	出道至今
:
9 (1-3-4)
草地
:
2 (0-0-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2020
:
7 (1-3-3)
泥/膠地
:
7 (1-3-3)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元639,422
同場
:
1 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/12
	15/2/20
	
	初級賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	106
	
	哈金
	3
	-
	19.07
	23.93
	23.19
	1.06.19
	-
	
	7
	
	10
	
	2
	1
	5.6
	
	
	騏驥計劃
布魯圖
Moongate Star (NZ)
	

	3/12
	15/3/20
	
	未奪標新馬賽 兩歲及三歲
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	117
	
	哈金
	8
	-
	13.53
	22.34
	23.97
	0.59.84
	-
	
	6
	
	8
	
	3
	2.1
	2.2F
	
	
	飛天舞者
Latent Power (NZ)
布魯圖
	

	2/12
	26/7/20
	
	未奪標新馬賽 兩歲及三歲
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	126
	
	馬雅
	9
	-
	24.30
	23.08
	24.46
	1.11.84
	-
	
	5
	
	5
	
	2
	0.3
	4
	
	
	Heartening Flyer (NZ)
布魯圖
The Shadow (AUS)
	

	3/14
	16/8/20
	
	初級賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	121
	
	馬雅
	13
	-
	23.67
	22.23
	23.91
	1.09.81
	-
	
	4
	
	6
	
	3
	1.1
	10
	
	
	Heartening Flyer (NZ)
Savvy Command (NZ)
布魯圖
	

	1/9
	19/9/20
	
	初級賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	121
	
	馬雅
	6
	-
	25.11
	23.06
	23.56
	1.11.73
	-
	
	3
	
	3
	
	1
	0.1
	3.8
	TT
	
	布魯圖
Tuesday (AUS)
Gold Prize (ARG)
	


	
	2

	快速飛彈
霍卡
128 磅
包和義
(5) 
SPEEDY MISSILE (AUS) 4 棗 閹
Mark Walker
(57)
John Powell
Smart Missile (AUS)－Telegraph Gal (AUS) (Royal Academy (USA))
馬主: Fairdeal & Ronald Lau Stable

	出道至今
:
4 (1-2-0)
草地
:
4 (1-2-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2020
:
4 (1-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元388,767
同場
:
4 (1-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-1-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/14
	2/8/20
	
	未奪標新馬賽 四歲馬
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	127
	
	蒙格
	14
	-
	24.01
	22.91
	23.70
	1.10.62
	-
	
	14
	
	13
	
	7
	9.6
	100.8
	
	
	I Am Sacred (AUS)
Commodore (NZ)
Entertainer (AUS)
	

	2/13
	23/8/20
	
	未奪標新馬賽 四歲馬
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	120
	
	哈金
	6
	-
	24.17
	22.27
	23.20
	1.09.64
	-
	
	6
	
	5
	
	2
	4
	27.6
	
	
	The Mareeba Mango (AUS)
快速飛彈
Entertainer (AUS)
	

	2/13
	5/9/20
	
	未奪標新馬賽 四歲馬
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	黏 
	120
	
	哈金
	3
	13.93
	22.69
	24.07
	23.64
	1.24.33
	-
	
	4
	
	4
	
	2
	0.5
	4.6
	
	
	日思夜想
快速飛彈
神山戰士
	

	1/13
	26/9/20
	
	未奪標新馬賽 四歲馬
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	127
	
	杜奕
	9
	24.94
	22.76
	24.48
	23.61
	1.35.79
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	5
	2.6
	
	
	快速飛彈
Special Ops (AUS)
Pasir Pinji (NZ)
	


	
	3

	一定得
 (TT)
瑞爾士
128 磅
郭煒烘 (a) (-2)
(1) 
SURE WILL DO (NZ) 4 棗 閹
Stephen Gray
(54)
W H Kok (a) (-2)
Per Incanto (USA)－Eloa (NZ) (Volksraad (GB))
馬主: Elaine Chen Stable

	出道至今
:
1 (1-0-0)
草地
:
1 (1-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2020
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元60,468
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	3/10/20
	
	未奪標馬
坡元20,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	122
	
	郭煒烘
	2
	-
	24.79
	22.97
	23.14
	1.10.89
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	2.8
	2F
	TT
	
	一定得
米亞哈
Almugir (USA)
	

	
	4

	滿笑聲
尚恩
128 磅
克希納 (a) (-4)
(6) 
MACEO (NZ) 4 棗 閹
Shane Baertschiger
(52)
Thangamani Krisna (a) (-4)
Showcasing (GB)－Just Nini (NZ) (Pins (AUS))
馬主: Auric Stable

	出道至今
:
5 (1-2-0)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2020
:
5 (1-2-0)
泥/膠地
:
4 (1-2-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元166,872
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/12
	11/7/20
	
	未奪標新馬賽 兩歲及三歲
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	126
	
	哥拉利
	6
	-
	19.46
	22.12
	24.22
	1.05.80
	-
	
	1
	
	1
	
	2
	0.1
	1.8F
	
	
	The Brotherhood (NZ)
滿笑聲
Jacksa (USA)
	

	6/14
	2/8/20
	
	未奪標新馬賽 四歲馬
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	127
	
	杜奕
	11
	-
	23.05
	22.80
	24.16
	1.10.01
	-
	
	2
	
	1
	
	6
	5.7
	2.4F
	
	
	Savvy Command (NZ)
The Mareeba Mango (AUS)
Alfares (NZ)
	

	2/11
	30/8/20
	
	未奪標馬
坡元20,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	127
	
	哥拉利
	10
	-
	24.15
	23.61
	24.59
	1.12.35
	-
	
	4
	
	4
	
	2
	2.8
	1.4F
	
	
	Lord Of Wind (NZ)
滿笑聲
Phaxe (AUS)
	

	9/12
	26/9/20
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	129
	
	哥拉利
	1
	-
	18.72
	22.80
	23.65
	1.05.17
	-
	
	7
	
	8
	
	9
	7.1
	3.4F
	B
	
	Good Luck Charm (AUS)
Northern Sun (AUS)
Just Stars (AUS)
	

	1/12
	17/10/20
	
	未奪標馬
坡元20,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	123
	
	馬雅
	1
	-
	22.04
	23.26
	26.37
	1.11.67
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	3.3
	2.6F
	
	
	滿笑聲
Just Stars (AUS)
Lady Fast (NZ)
	


	
	

	
	香港時間下午2:00     S1-3 初級賽
新加坡時間下午2:00 

	
	


	
	5

	三碗公
馬定賢
128 磅
黃敬權
(10) 
TRIPLE BOWL (NZ) 5 棗 閹
Daniel Meagher
(51)
C C Wong
Battle Paint (USA)－Greensleeves (NZ) (Green Perfume (USA))
馬主: P B Tan

	出道至今
:
6 (1-1-0)
草地
:
5 (1-1-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2020
:
5 (0-1-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元112,207
同場
:
4 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	11/12
	2/8/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	112
	
	陳志城
	8
	-
	24.99
	23.12
	23.96
	1.12.07
	-
	
	6
	
	8
	
	11
	7.8
	26.4
	
	
	元帥力量
Star Shield (NZ)
Stunning Cat (AUS)
	全程沒有遮擋下走外檔。


	4/14
	16/8/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	115
	
	阿沙哈
	14
	-
	23.83
	22.73
	23.04
	1.09.60
	-
	
	13
	
	10
	
	4
	2.3
	81.4
	
	
	我的老板
愛將
克拉珍寶
	

	2/14
	30/8/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	113
	
	黃敬權
	5
	-
	23.16
	24.09
	23.43
	1.10.68
	-
	
	6
	
	7
	
	2
	0.2
	7
	
	
	六角紅星
三碗公
Count Me In (NZ)
	

	4/14
	26/9/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	116
	
	黃敬權
	6
	13.60
	22.13
	23.49
	23.28
	1.22.50
	-
	
	5
	
	5
	
	4
	2
	14.6
	
	
	In All His Glory (AUS)
天生勝將
街頭派對
	

	5/12
	7/11/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	黏 
	115
	
	哥拉利
	6
	-
	25.03
	22.74
	23.34
	1.11.11
	-
	
	5
	
	5
	
	5
	4.3
	5.4
	
	
	Hadeer (AUS)
口哨王
Buuraq (NZ)
	


	
	6

	禮拜六
 (B)
克萊門
128 磅
沙里扎 (a) (-4)
(13) 
SATURDAY (AUS) 4 棗 閹
Michael Clements
(50)
Saleh Shafrizal (a) (-4)
Hinchinbrook (AUS)－Stellas Delight (AUS) (Nuclear Freeze (USA))
馬主: Falcon Racing No 7 Stable

	出道至今
:
9 (1-1-1)
草地
:
6 (1-0-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2020
:
5 (0-0-0)
泥/膠地
:
3 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (0-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元339,531
同場
:
6 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
4 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/14
	12/1/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	121
	
	杜奕
	8
	13.71
	21.67
	23.40
	23.56
	1.22.34
	-
	
	1
	
	1
	
	7
	4.7
	6.4
	B
	
	壯而有力
Silent Partner (IRE)
明德賓得
	

	10/12
	9/2/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	121
	
	鮑兆霖
	12
	-
	24.86
	23.09
	22.87
	1.10.82
	-
	
	8
	
	5
	
	10
	7.4
	9
	B
	
	Absolvido (NZ)
丘吉爾
Galaxy Star (AUS)
	

	7/9
	19/9/20
	
	初級賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	128
	
	鮑兆霖
	3
	-
	25.11
	23.06
	23.56
	1.11.73
	-
	
	4
	
	5
	
	7
	8.5
	17.2
	
	
	布魯圖
Tuesday (AUS)
Gold Prize (ARG)
	

	5/12
	17/10/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	116
	
	蒙格
	9
	-
	14.05
	22.25
	22.27
	0.58.57
	-
	
	7
	
	4
	
	5
	5.8
	10.6
	B
	
	California (AUS)
Super Posh (NZ)
Moongate Five (AUS)
	

	5/12
	7/11/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	黏 
	110
	
	沙里扎
	8
	-
	24.64
	23.31
	23.66
	1.11.61
	-
	
	12
	
	10
	
	5
	3.6
	5.6
	B
	
	Stormy View (ARG)
至高無上
From The Navy (AUS)
	


	
	7

	指日可待
 (B)
克萊門
126 磅
杜奕
(3) 
DAY APPROACH (GB) 3 栗 雄
Michael Clements
(57)
Vladimir Duric
Dawn Approach (IRE)－Alzanti (USA) (Arch (USA))
馬主: Al Rashid Stable

	出道至今
:
4 (1-3-0)
草地
:
4 (1-3-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2020
:
4 (1-3-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元469,757
同場
:
4 (1-3-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-2-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/12
	8/8/20
	
	未奪標新馬賽 兩歲及三歲
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	121
	
	沙里扎
	6
	-
	24.41
	23.16
	22.87
	1.10.44
	-
	
	1
	
	2
	
	2
	1.5
	18.6
	B
	
	Be You (NZ)
指日可待
Tiger Roar (AUS)
	

	2/14
	30/8/20
	
	未奪標新馬賽 兩歲及三歲
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	126
	
	鮑兆霖
	1
	-
	23.30
	25.14
	22.68
	1.11.12
	-
	
	5
	
	3
	
	2
	1.3
	1.6F
	B
	
	Infinite Wisdom (AUS)
指日可待
Bruce Alnaughty (AUS)
	

	2/12
	19/9/20
	
	未奪標新馬賽 兩歲及三歲
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	鮑兆霖
	12
	13.99
	22.28
	23.46
	22.93
	1.22.66
	-
	
	1
	
	1
	
	2
	1.8
	4
	B
	
	Tiger Roar (AUS)
指日可待
Golden One (AUS)
	

	1/14
	25/10/20
	
	未奪標新馬賽 兩歲及三歲
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	杜奕
	12
	13.50
	21.99
	23.78
	23.46
	1.22.73
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	3.5
	2.4
	B
	
	指日可待
Tigarous (IRE)
Golden Sprint (NZ)
	


	
	

	
	香港時間下午2:00     S1-3 初級賽
新加坡時間下午2:00 

	
	


	
	8

	常勝鬥志
 (B/TT)
柯清狄
126 磅
莫偉堯
(12) 
WINNING SPIRIT (USA) 3 棗/棕 閹
C T Kuah
(54)
J P Van Der Merwe
Itsmyluckyday (USA)－Distant Memories (USA) (Wildcat Heir (USA))
馬主: Winning Stable

	出道至今
:
7 (1-2-1)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2020
:
6 (1-2-1)
泥/膠地
:
7 (1-2-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元195,647
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/12
	15/3/20
	
	未奪標新馬賽 兩歲及三歲
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	119
	
	蒙格
	10
	-
	13.53
	22.34
	23.97
	0.59.84
	-
	
	5
	
	6
	
	5
	4.7
	13.2
	CP/TT
	
	飛天舞者
Latent Power (NZ)
布魯圖
	

	2/12
	11/7/20
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	121
	
	黃俊傑
	8
	-
	13.53
	22.39
	23.53
	0.59.45
	-
	
	1
	
	1
	
	2
	2.8
	13.2
	CP/TT
	
	海軍上將
常勝鬥志
Mister Dynamo (AUS)
	

	1/12
	8/8/20
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	121
	
	黃俊傑
	2
	-
	18.76
	22.57
	24.33
	1.05.66
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	3.5
	2.6F
	B/TT
	
	常勝鬥志
Fiddlestick (AUS)
好得意
	

	9/12
	10/10/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	108
	
	黃俊傑
	4
	-
	18.65
	22.51
	23.67
	1.04.83
	-
	
	2
	
	2
	
	9
	3.6
	13.6
	B/TT
	
	Kiwi Kid (URU)
Winning Legend (AUS)
林家爵士
	

	2/12
	31/10/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	115
	
	蒙格
	12
	-
	18.69
	22.11
	23.79
	1.04.59
	-
	
	2
	
	2
	
	2
	0.3
	40.4
	B/TT
	
	玉龍快駒
常勝鬥志
Khan (ARG)
	


	
	9

	有錢賺
林煒恩
126 磅
鮑兆霖
(9) 
YOU QIAN ZHUAN (USA) 3 棗 閹
Jason Lim
(51)
Louis-Philippe Beuzelin
Paynter (USA)－Thundering Hoofs (USA) (Langfuhr (CAN))
馬主: Collect The Cash Stable

	出道至今
:
9 (1-1-1)
草地
:
6 (0-1-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2020
:
9 (1-1-1)
泥/膠地
:
3 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元350,967
同場
:
6 (0-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/14
	20/3/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	115
	
	S約翰
	5
	14.21
	23.56
	23.92
	22.41
	1.24.10
	-
	
	8
	
	9
	
	5
	2.9
	4.6F
	B
	
	幸運飛魚
君子協議
四旋翼
	

	5/12
	11/7/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	112
	
	陳志城
	6
	-
	25.50
	22.63
	23.66
	1.11.79
	-
	
	1
	
	2
	
	5
	7.4
	11
	B
	
	火箭星
克雷颯
限量版
	

	5/14
	16/8/20
	
	初級賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	122
	
	雷馬克
	5
	-
	23.67
	22.23
	23.91
	1.09.81
	-
	
	14
	
	11
	
	5
	2.2
	37.4
	
	
	Heartening Flyer (NZ)
Savvy Command (NZ)
布魯圖
	

	2/14
	5/9/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	黏 
	110
	
	郭煒烘
	4
	13.88
	22.42
	24.40
	23.64
	1.24.34
	-
	
	8
	
	3
	
	2
	1.8
	3.2F
	
	
	天生勝將
有錢賺
Trading Post (AUS)
	

	7/9
	26/9/20
	[G1]
	新加坡堅尼
坡元400,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	121
	
	B伍活
	4
	26.28
	23.84
	23.80
	22.28
	1.36.20
	-
	
	6
	
	6
	
	7
	3.8
	70.2
	
	
	地獄火
火箭星
壯而有力
	


	
	10

	逍遙九霄
 (TT)
克萊門
117 磅
蒙格
(16) 
ABLEST ASCEND (AUS) 3 棗 閹
Michael Clements
(58)
Ryan Munger
Charm Spirit (IRE)－Lucia Bella (AUS) (Fastnet Rock (AUS))
馬主: Tivic Stable

	出道至今
:
5 (1-1-0)
草地
:
3 (1-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2020
:
4 (1-1-0)
泥/膠地
:
2 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元286,801
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/6
	29/11/19
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽 讓賽
澳元20,000
	澳
	坎培拉
	1000 右
草地 
	好 
	125
	
	Blaike McDougall
	6
	-
	-
	-
	-
	0.58.70
	-
	
	2
	
	2
	
	6
	12.2
	21
	B
	
	Brash Sammy (AUS)
Sole Heir (AUS)
Endorse (AUS)
	

	4/9
	24/1/20
	
	兩歲馬 讓賽
澳元20,000
	澳
	坎培拉
	1000 右
草地 
	好 
	123
	
	Bryan Murphy
	8
	-
	-
	-
	-
	0.58.07
	-
	
	5
	
	5
	
	4
	5.2
	91
	TT
	
	Superbellaa (AUS)
Charming Pat (AUS)
I Am Bolt (AUS)
	

	9/12
	11/7/20
	
	未奪標新馬賽 兩歲及三歲
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	111
	
	沙里扎
	8
	-
	19.46
	22.12
	24.22
	1.05.80
	-
	
	12
	
	9
	
	9
	9.2
	38.2
	TT
	
	The Brotherhood (NZ)
滿笑聲
Jacksa (USA)
	

	1/14
	3/10/20
	
	未奪標新馬賽 兩歲及三歲
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	117
	
	鮑兆霖
	7
	-
	25.51
	22.85
	22.47
	1.10.83
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	0.5
	3.8
	TT
	
	逍遙九霄
Lim's Dreamwalker (AUS)
River Brilliance (AUS)
	

	2/12
	31/10/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	118
	
	馬雅
	1
	-
	18.25
	22.56
	24.08
	1.04.89
	-
	
	3
	
	3
	
	2
	0.2
	4.6
	TT
	
	Kiwi Kid (URU)
逍遙九霄
Wealth Elite (BRZ)
	


	
	

	
	香港時間下午2:00     S1-3 初級賽
新加坡時間下午2:00 

	
	


	
	11

	冷血殺手
 (B)
摩西
117 磅
海理
(8) 
RELENTLESS (AUS) 3 棗 閹
Timothy Fitzsimmons
(55)
Kasim A'Isisuhairi
Hallowed Crown (AUS)－Gladwell (AUS) (Anabaa (USA))
馬主: Arexevan-Relentless Stable

	出道至今
:
2 (1-0-0)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2020
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元226,778
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/12
	8/8/20
	
	未奪標新馬賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	116
	
	海理
	3
	-
	24.41
	23.16
	22.87
	1.10.44
	-
	
	4
	
	5
	
	7
	7.3
	31
	
	
	Be You (NZ)
指日可待
Tiger Roar (AUS)
	

	1/12
	10/10/20
	
	未奪標新馬賽
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	118
	
	雷馬克
	12
	-
	24.73
	23.40
	23.68
	1.11.81
	-
	
	10
	
	11
	
	1
	1.3
	19.8
	B
	
	冷血殺手
The Archer (AUS)
Golden Sprint (NZ)
	


	
	12

	彭霸
布隆
117 磅
馬雅
(2) 
BOOMBA (NZ) 3 棗 閹
Clifford Brown
(54)
Ruan Maia
Showcasing (GB)－Celeste (NZ) (Pentire (GB))
馬主: Barree Stable

	出道至今
:
2 (1-0-0)
草地
:
2 (1-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2020
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元226,778
同場
:
2 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/12
	5/9/20
	
	未奪標新馬賽 兩歲及三歲
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	黏 
	117
	
	馬雅
	1
	-
	25.29
	23.72
	22.95
	1.11.96
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	2.5
	4.2
	
	
	彭霸
Zermatt (AUS)
Lim's Dreamwalker (AUS)
	

	9/14
	3/10/20
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	116
	
	阿沙哈
	6
	-
	24.18
	22.37
	23.47
	1.10.02
	-
	
	3
	
	1
	
	9
	4.7
	3.6
	
	
	Absolvido (NZ)
Rambo (ARG)
水火箭
	


	
	13

	世尊
伯里奇
117 磅
阿沙哈
(14) 
SESON (NZ) 3 棗 閹
Steven Burridge
(48)
Ismail Azhar
Dalghar (FR)－Kalevala (NZ) (Falkirk (NZ))
馬主: Ng Tet Kong

	出道至今
:
4 (1-0-0)
草地
:
4 (1-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2020
:
4 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元117,644
同場
:
4 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/12
	8/8/20
	
	未奪標新馬賽 兩歲及三歲
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	116
	
	阿沙哈
	9
	-
	24.41
	23.16
	22.87
	1.10.44
	-
	
	3
	
	3
	
	4
	5.3
	38.6
	
	
	Be You (NZ)
指日可待
Tiger Roar (AUS)
	

	4/12
	5/9/20
	
	未奪標新馬賽 兩歲及三歲
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	黏 
	116
	
	阿沙哈
	6
	-
	25.29
	23.72
	22.95
	1.11.96
	-
	
	6
	
	7
	
	4
	3.1
	17.6
	
	
	彭霸
Zermatt (AUS)
Lim's Dreamwalker (AUS)
	

	4/12
	19/9/20
	
	未奪標新馬賽 兩歲及三歲
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	111
	
	郭煒烘
	4
	13.99
	22.28
	23.46
	22.93
	1.22.66
	-
	
	5
	
	4
	
	4
	3.6
	15
	
	
	Tiger Roar (AUS)
指日可待
Golden One (AUS)
	

	1/12
	17/10/20
	
	未奪標馬
坡元20,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	110
	
	郭煒烘
	7
	13.88
	22.28
	24.09
	23.32
	1.23.57
	-
	
	2
	
	1
	
	1
	1.3
	2.4F
	
	
	世尊
Clarton Supreme (NZ)
Poroshiri (JPN)
	


	
	14

	闊海
 (B1)
布隆
110 磅
施志勇 (-2)
(7) 
KWOI HOI (AUS) 3 棗 閹
Clifford Brown
( - )
Joseph See (-2)
Danerich (AUS)－Cross Town (AUS) (Ne Coupez Pas (USA))
馬主: Forever Lucky Stable

	出道至今
:
0 (0-0-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2020
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
-
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	
	 
	 
	從未出賽
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 


	
	

	
	香港時間下午2:00     S1-3 初級賽
新加坡時間下午2:00 

	
	


	
	15
R

	十九烈風
 (B2/TT-)
郭力維
128 磅
容後公佈
(11) 
NINETEEN GALE (AUS) 4 栗 閹
David Kok
(48)
TBC
Helmet (AUS)－Dorky (AUS) (Grand Lodge (USA))
馬主: Nineteen Racing Stable

	出道至今
:
9 (1-1-0)
草地
:
5 (0-1-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2020
:
9 (1-1-0)
泥/膠地
:
4 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元92,870
同場
:
5 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/12
	26/7/20
	
	未奪標馬
坡元20,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	118
	
	尤俊豪
	3
	-
	24.18
	23.52
	24.97
	1.12.67
	-
	
	11
	
	12
	
	7
	6.5
	81.2
	TT
	
	Gold Prize (ARG)
Barbarian (AUS)
Fast And Fearless (NZ)
	

	11/12
	8/8/20
	
	未奪標馬
坡元20,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	127
	
	尤俊豪
	8
	13.71
	21.61
	23.58
	23.83
	1.22.73
	-
	
	11
	
	12
	
	11
	9.4
	68.8
	TT
	
	King's Command (NZ)
Tobruk (AUS)
Sun Palace (GB)
	

	7/14
	30/8/20
	
	未奪標馬
坡元20,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	127
	
	尤俊豪
	5
	22.98
	23.27
	25.83
	24.60
	1.36.68
	-
	
	11
	
	11
	
	7
	4.4
	70.8
	TT
	
	Hwasong (AUS)
Tobruk (AUS)
Poroshiri (JPN)
	

	1/11
	19/9/20
	
	未奪標馬
坡元20,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
膠沙地 
	好 
	113
	
	B伍活
	6
	-
	-
	-
	-
	1.39.79
	-
	
	6
	
	4
	
	1
	2
	6.6
	TT
	
	十九烈風
Sun Holiday (IRE)
Codigos (ARG)
	

	2/14
	31/10/20
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1800 左
草地 
	好 
	128
	
	馬雅
	9
	-
	-
	-
	-
	1.53.11
	-
	
	4
	
	4
	
	2
	0.2
	9.2
	TT
	
	Lemon Squash
十九烈風
Hwasong
	


	
	16
R

	水晶之星
 (B)
林煒恩
110 磅
容後公佈
(4) 
CRYSTAL STAR (NZ) 3 棗 閹
Jason Lim
(46)
TBC
Nadeem (AUS)－Just Casual (NZ) (Casual Lies (USA))
馬主: Crystal Dragon No 2 Stable

	出道至今
:
3 (0-0-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2020
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
3 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
-
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	11/12
	16/8/20
	
	未奪標新馬賽 兩歲及三歲
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	116
	
	哥拉利
	5
	-
	18.67
	23.09
	23.04
	1.04.80
	-
	
	6
	
	10
	
	11
	15.7
	44.6
	
	
	Tuesday (AUS)
Our Secret Weapon (AUS)
Almugir (USA)
	

	8/12
	10/10/20
	
	未奪標新馬賽 兩歲及三歲
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	117
	
	黃敬權
	1
	-
	24.73
	23.40
	23.68
	1.11.81
	-
	
	1
	
	5
	
	8
	8
	26.2
	B/TT
	
	冷血殺手
The Archer (AUS)
Golden Sprint (NZ)
	

	7/12
	7/11/20
	
	未奪標新馬賽 兩歲及三歲
坡元75,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	117
	
	黃敬權
	3
	-
	13.40
	22.07
	22.79
	0.58.26
	-
	
	7
	
	8
	
	7
	6.1
	83
	B
	
	River Brilliance (AUS)
Strong N Smart (NZ)
Sahabat (AUS)
	


( ) 現時當地評分
